Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 8

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 1 x0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE X

Data: 11/08/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Pro

Local: IRMAO GINO MARIA ROSSI "MANDUZAQ"

rrogacdo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 2 x 0 ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Arbitragem

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MARCIO TAVARES DA MARCOS PAULO JULIO CESAR VIEIRA LUIS CARLOS BRUM - R
SILVA - FMF RESENDE - FMF SOARES - FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:13 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:15 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:13 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:15 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:20 Atraso: 20:00 Inicio do 2° Tempo: 12:17 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:02 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 13:01 Acréscimo: 04:00

¢
11
15

Substitutos

10
13
14
16
17
18
19
20
21

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Joao Pedro
Niquini
Giovanni Furuli
Rogeiro

Jose Roberto

Pedro Henrique

Pedro Douglas
Kauan Lemos
Kaio

Joao

Carlos

Lorenzo
Enrique
Ulysses

Cola

Vinicius Dias
Miguel Vinicius
Gabriel Silva
Luis Carlos

Titulares

Joao Pedro De Andrade Dias
Bernardo Cezar De Lima Niquini
Giovanni Furuli Sebrian

Rogeiro Reys Ribeiro De Sousa
Jose Roberto Da S. C. Martins

Pedro Henrique Alvarenga Lagos

Pedro Douglas Lopes De Sousa
Kauan Lemos Francisco

Kaio Wander Aguiar Sebastiao (C)
Joao Victor Silva Marques Arruda
Carlos Eduardo Oliveira Do Monte

Lorenzo Perez Silva Souza
Enrique Allebrand

Ulysses Mercier Alvarenga
Gabriel Cola

Vinicius Dias Ferreira Soares
Miguel Vinicius Do Nascimento
Gabriel Silva Floriano

Luis Carlos Felippe Neto

Kauan Domingues Kauan Domingues Moreira

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comisséo Técnica
Reinaldo Rezende
Rodinei Rodrigo Dos Santos
Marcos Vinicius Vieira Teixeira
Arthur Teixeira De Castro
Guilherme Da Silva Reciate
Jorge Fernando Pereira Morais

Relacéo de Jogadores

810580
758060
787605
758164
812499

810583
699104
860624
804442
804433
860486

857929
789629
869818
754556
757893
814087
867551
872259
857623

[ =S
® L O

Substitutos

8
13
14
15
16
17
19
20
21
22
23
25

LD\lmLﬂ-P(A)I\)I—‘.

Joao
Bala
Davi
Arthur
Carlos
Joao
Giovan
Leao

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Titulares

Joao Lucas Melo Duarte

Caua Duarte Da Silva

Davi Augusto Santarelli Melo

Arthur Marques Menezes

Carlos Eduardo Dos S. Martins

Joao Pedro Goncalves Silva (C)
i Giovani Renan De Oliveira Silva

Kayque Vitor Almeida Pantaleao

Joao Joao Francisco A. G. Da Silva
Nicolas Nicolas Captein Araujo
Matheus Matheus Augusto A. S. E Souza

Isaque Isaque Gabriel Martins Dias
Miguel Miguel Arthur Goncalves E Silva
Vitor Vitor Jose Silva Oliveira

Thiago Thiago Martins Da Silva

Roger Roger Da Silva Santos

Rafael Rafael Aguiar Dos Santos

Kauan Kauan Matheus Dias Souza

Tico ITALO GABRIEL MOREIRA SILVA
Gabriel Gabriel Alves Flausino

Felipe Felipe De Paula Pontes

Felipe Felipe Augusto Pena De Campos
Alejandro Alejandro Vega Soares

Auxiliar

Comisséo Técnica
Técnico: Maycon Amaro Romao
Técnico: Diego Emanuel Almeida De Souza
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

800978
861117
758109
769756
852016
781909
763996
847861
853536
751928
797826

800083
848261
854429
769789
780229
800080
851703
770949
852847
861804
801460
861081




Gols

Tempo
20:00
04:00

1T/2T N° Tipo
1T 15 NR
2T 7 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Carlos Eduardo Oliveira Do Monte

Pedro Douglas Lopes De Sousa

Cartbes Amarelos

Equipe
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Tempo
12:00

23:00
39:00

12:00

17:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 5 Carlos Eduardo Dos Santos Martins

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
1T 9 Kaio Wander Aguiar Sebastiao

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
1T 2 Bernardo Cezar De Lima Niguini

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 5 Jose Roberto Da Silva Custodio Martins

1° cartéo amarelo.

- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;
2T 7 Pedro Douglas Lopes De Sousa

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Tempo
39:00

1T/2T N°

2T

Nome do Jogador

5 Jose Roberto Da Silva Custodio Martins
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Por calgar o atleta adversario de forma temeraria em disputa da bola,
atingindo na altura da canela o atleta de 06 Sr Jodo Pedro Gongalves

Silva .

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Ocorréncias / Observagdes

informo que a partida iniciou com 20 minutos de atraso em decorréncia da paralisa¢ao da partida anterior da categoria sub15- que ficou paralisada por 45 minutos por falta de
segurancga/policiamento.

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo dos acréscimos; Reposi¢ao de bolas , atendimento médico & atletas supostamente lesionados e substituicdes.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Motivo do atraso:Atraso no inicio do jogo por causa da paralisagéo da partida da categoria sub15 por 45 minutos, por falta de policiamento.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
00:00
00:00
10:00
10:00
15:00
21:00
21:00
31:00
31:00
31:00
38:00

1T/2T

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Entrou

20 - ITALO GABRIEL MOREIRA SILVA

13 - Miguel Arthur Goncalves E Silva
17 - Rafael Aguiar Dos Santos

15 - Thiago Martins Da Silva

21 - Kauan Domingues Moreira

16 - Roger Da Silva Santos

25 - Alejandro Vega Soares

13 - Enrique Allebrand

10 - Lorenzo Perez Silva Souza

19 - Gabiriel Silva Floriano

16 - Gabriel Cola

Saiu
5 - Carlos Eduardo Dos Santos Martins
18 - Matheus Augusto Alves Silva E Souza
2 - Caua Duarte Da Silva
4 - Arthur Marques Menezes
8 - Kauan Lemos Francisco
11 - Nicolas Captein Araujo
9 - Kayque Vitor Aimeida Pantaleao
9 - Kaio Wander Aguiar Sebastiao
7 - Pedro Douglas Lopes De Sousa
11 - Joao Victor Silva Marques Arruda

15 - Carlos Eduardo Oliveira Do Monte



