

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE





ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA

Rodada: 8

Data: 11/08/2024 Hora: 11:00:00 Local: IRMÃO GINO MARIA ROSSI "MANDUZÃO"

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 2 x 0 ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
MARCIO TAVARES DA SILVA - FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	LUIS CARLOS BRUM - FMF	-			
Hains Taxue do Salve.							

Cronologia								
1º Tempo						2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	11:13	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	12:15	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	11:13	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	12:15	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:20	Atraso:	20:00		Início do 2º Tempo:	12:17	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	12:02	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	13:01	Acréscimo:	04:00

Relação de Jogadores

757893

814087

867551

872259

857623

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Joao Pedro	Joao Pedro De Andrade Dias	810580			
2	Niquini	Bernardo Cezar De Lima Niquini	758060			
3	Giovanni Furuli	Giovanni Furuli Sebrian	787605			
4	Rogeiro	Rogeiro Reys Ribeiro De Sousa	758164			
5	Jose Roberto	Jose Roberto Da S. C. Martins	812499			
6	Pedro Henrique	Pedro Henrique Alvarenga Lagos	810583			
7	Pedro Douglas	Pedro Douglas Lopes De Sousa	699104			
8	Kauan Lemos	Kauan Lemos Francisco	860624			
9	Kaio	Kaio Wander Aguiar Sebastiao (C)	804442			
11	Joao	Joao Victor Silva Marques Arruda	804433			
15	Carlos	Carlos Eduardo Oliveira Do Monte	860486			
		Substitutos				
10	Lorenzo	Lorenzo Perez Silva Souza	857929			
13	Enrique	Enrique Allebrand	789629			
14	Ulysses	Ulysses Mercier Alvarenga	869818			
16	Cola	Gabriel Cola	754556			

Comissão Técnica							
Técnico:	Reinaldo Rezende						
Auxiliar Técnico: Rodinei Rodrigo Dos Santos							
Médico:	Marcos Vinicius Vieira Teixeira						
Preparador Físico:	Arthur Teixeira De Castro						
Massagista:	Guilherme Da Silva Reciate						
Prop. de Coleires:	Jorgo Fornando Poroira Morais						

Vinicius Dias Ferreira Soares

Gabriel Silva Floriano

Luis Carlos Felippe Neto

Kauan Domingues Moreira

Miguel Vinicius Do Nascimento

17 Vinicius Dias

19 Gabriel Silva

20 Luis Carlos

18 Miguel Vinicius

21 Kauan Domingues

ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA

	Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Joao	Joao Lucas Melo Duarte	800978				
2	Bala	Caua Duarte Da Silva	861117				
3	Davi	Davi Augusto Santarelli Melo	758109				
4	Arthur	Arthur Marques Menezes	769756				
5	Carlos	Carlos Eduardo Dos S. Martins	852016				
6	Joao	Joao Pedro Goncalves Silva (C)	781909				
7	Giovani	Giovani Renan De Oliveira Silva	763996				
9	Leao	Kayque Vitor Almeida Pantaleao	847861				
10	Joao	Joao Francisco A. G. Da Silva	853536				
11	Nicolas	Nicolas Captein Araujo	751928				
18	Matheus	Matheus Augusto A. S. E Souza	797826				

	Substitutos					
8	Isaque	Isaque Gabriel Martins Dias	800083			
13	Miguel	Miguel Arthur Goncalves E Silva	848261			
14	Vitor	Vitor Jose Silva Oliveira	854429			
15	Thiago	Thiago Martins Da Silva	769789			
16	Roger	Roger Da Silva Santos	780229			
17	Rafael	Rafael Aguiar Dos Santos	800080			
19	Kauan	Kauan Matheus Dias Souza	851703			
20	Tico	ITALO GABRIEL MOREIRA SILVA	770949			
21	Gabriel	Gabriel Alves Flausino	852847			
22	Felipe	Felipe De Paula Pontes	861804			
23	Felipe	Felipe Augusto Pena De Campos	801460			
25	Alejandro	Alejandro Vega Soares	861081			

	Comissão Tecnica
Técnico:	Maycon Amaro Romao
Auxiliar Técnico:	Diego Emanuel Almeida De Souza
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
20:00	1T	15	NR	Carlos Eduardo Oliveira Do Monte	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	
04:00	2T	7	NR	Pedro Douglas Lopes De Sousa	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	Tempo 1T/2T № Nome do Jogador E		Equipe					
12:00	1T	5	Carlos Eduardo Dos Santos Martins - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA				
23:00	1T	9	Kaio Wander Aguiar Sebastiao - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE				
39:00	1T	2	Bernardo Cezar De Lima Niquini - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE				
12:00	2T	5	Jose Roberto Da Silva Custodio Martins 1º cartão amarelo. - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE				
17:00	2T	7	Pedro Douglas Lopes De Sousa - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE				
			Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				
39:00	2Т	Jose Roberto Da Silva Custodio Martins Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Por calçar o atleta adversário de forma temerária em disputa da bola, atingindo na altura da canela o atleta de 06 Sr João Pedro Gonçalves Silva.		POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

informo que a partida iniciou com 20 minutos de atraso em decorrência da paralisação da partida anterior da categoria sub15- que ficou paralisada por 45 minutos por falta de segurança/policiamento.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Motivo dos acréscimos; Reposição de bolas , atendimento médico à atletas supostamente lesionados e substituições.

Motivo do atraso:Atraso no início do jogo por causa da paralisação da partida da categoria sub15 por 45 minutos, por falta de policiamento.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:00	INT	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	20 - ITALO GABRIEL MOREIRA SILVA	5 - Carlos Eduardo Dos Santos Martins
00:00	INT	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	13 - Miguel Arthur Goncalves E Silva	18 - Matheus Augusto Alves Silva E Souza
10:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	17 - Rafael Aguiar Dos Santos	2 - Caua Duarte Da Silva
10:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	15 - Thiago Martins Da Silva	4 - Arthur Marques Menezes
15:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	21 - Kauan Domingues Moreira	8 - Kauan Lemos Francisco
21:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	16 - Roger Da Silva Santos	11 - Nicolas Captein Araujo
21:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	25 - Alejandro Vega Soares	9 - Kayque Vitor Almeida Pantaleao
31:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	13 - Enrique Allebrand	9 - Kaio Wander Aguiar Sebastiao
31:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	10 - Lorenzo Perez Silva Souza	7 - Pedro Douglas Lopes De Sousa
31:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	19 - Gabriel Silva Floriano	11 - Joao Victor Silva Marques Arruda
38:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	16 - Gabriel Cola	15 - Carlos Eduardo Oliveira Do Monte

